
  

 

 

 

 

KLASA: 400-03/18-06/01 

URBROJ: 2107/02-11-02-18-1 

 

 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) , članka 2. i 

članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) i članka 43. stavka 1. alineje 14. Statuta Dječjeg 

vrtića FIJOLICA, Upravno vijeće Dječjeg vrtića FIJOLICA na 6. sjednici održanoj 

elektroničkim putem od 15.01. do 18.01.2018. godine donijelo je 

 

PLAN  NABAVE  DJEČJEG  VRTIĆA  FIJOLICA  ZA  2018. GODINU 

 

I. 

  Donosi se Plan nabave za 2018. godinu kako slijedi: 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta postupka 

1. Namirnice-

junetina i 

svinjetina 

15111200-1 

 

24.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

2. Namirnice- 

piletina i 

puretina 

15112000-6 

 

20.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

3. Namirnice- 

svježe voće i 

povrće 

15300000-1 52.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

4. Namirnice-

mliječni 

proizvodi 

15500000-3 40.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

5. Namirnice-

ostale živežne 

namirnice 

15000000-8 56.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

6. Pokloni za djecu 

i dopuna 

didaktike 

37000000-8 52.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

7. Oprema kuhinje 

i vešeraja 

42900000-5 40.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

 

II. 

 Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                  Predsjednica Upravnog vijeća 

 

                                                                                                       Martina Martinčić, prof. 


